
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(II сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №  / ї

Г 1
Про затвердження Програми 
соціального захисту окремих 
категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу 
на 2021 рік

З метою надання соціальної підтримки та адресної допомоги потребуючим її
верствам населення, підвищення соціальної захищеності мешканців району, керуючись 
Бюджетним Кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про основи соціальної захищеності осіб з інвалідністю в Україні», «Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту», «Про статус і соціальний захист громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про статус ветеранів військової 
служби, ветеранів органів внутрішніх справ, ветеранів Національної поліції і деяких інших 
осіб та їх соціальний захист», «Про охорону дитинства», постановами Кабінету Міністрів 
України від 30.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалась 
поховати померлого», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у 
місті рада вирішила:

1. Затвердити Програму соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського 
району міста Кривого Рогу на 2021 рік (додається).
2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) 

передбачити у бюджеті Тернівського району у місті Кривий Ріг на відповідний рік кошти на 
фінансування бюджетної програми.
3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 

районної у місті ради (Алла Рибакова) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.
4. Координацію діяльності щодо виконання даного рішення покласти на 

управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради (Оксана 
Каретіна), контроль - на постійну комісію з питань освіти, культури, спорту, сім’ї і молоді, 
охорони здоров’я та соціального захисту районної у місті ради.

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу
Л  Т  /

Олена Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
у  місті ради 
VIII скликання

АЗ. ЇЛ.Л0&О / ґ / ї

Програма соціального захисту окремих категорій  
мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2021 рік

№ п/п Зміст заходу Підстава для проведення заходу, чинний документ
Сума коштів для  
впровадження 
заходу, грн.

Відповідальні
виконавці

1 2 3 4 5
І. М атеріальна допомога потребуючим підтримки мешканцям району

1.1

Надання матеріальної 
допомоги мешканцям 
району.

Закони України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
охорону дитинства». Постанова Кабінету Міністрів України від 
30.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку надання допомоги на 
поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка зобов’язалась поховати померлого»

Рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», рішення Криворізької міської ради від 27.01.2016 №190 
«Про внесення змін до міської міжгалузевої комплексної програми 
«Здоров’я нації»

Рішення Тернівської районної у місті ради від 27.04.2020 № 412 
«Про затвердження Положення про надання допомоги на поховання 
деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 
яка зобов’язалася поховати померлого»

536244,00

Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
районної у місті ради

1.2

Адресна допомога на 
придбання другої тонни 
твердого палива, другого 
балону скрапленого газу

Закони України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту», «Про жертви нацистських переслідувань», «Про основні 
засади соціального захисту ветеранів праці та інших громадян 
похилого віку в Україні», «Про статус і соціальний захист громадян,

49357,00

Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
районної у місті ради



особам, які, відповідно до 
чинного законодавства, 
мають право на знижку 
його вартості

які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи», «Про статус 
ветеранів військової служби, ветеранів органів внутрішніх справ, 
ветеранів Національної поліції і деяких інших осіб та їх соціальний 
захист», «Про охорону дитинства»

II. Слабозахищена категорія дітей

2.1

Придбання новорічних 
подарунків та призів

Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 38610,00

Управління праці та 
соціального захисту 
населення виконкому 
районної у місті ради

ВСЬОГО 
ПО ПРОГРАМІ 624211,00

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена Міщук


